GRIGLIA DI PARTENZA
O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
65 2063276 Ponga Samuele Libera Bianco
46 2063296 Sossi Enrico Libera Rosso M
47 2063297  Sossi Stefano Libera Rosso M
TOTALE:

Quota
7,00
7,00
7,00

21,00

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS
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Sicard

2027937
2056701
2056723
2073799
2099293
2300298
8003360
8111801
8111803
8237756
8402031
8402038
8533052

Nome

Foschian Tom
Fae Alice
Visintin Federica
Kuzmin Anka
Santarossa Sonia
Pellizzari Stefano
Pradolin Paolo
Faé Leonardo
Taboga Michele
Foschian Andrea
Dainese Sofia
Dainese Alice
Dainese Giulio

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

GidloM
Esordienti
Rosso W
Rosso W
Rosso W
Rosso M
Rosso M
GidloM
Nero M
Rosso M
Nero W
Nero W
GidloM
TOTALE:

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

91,00

Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS
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29
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39
3

31
68
54
53
48
27
11
34
19
56
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Sicard

2115264
8526649
8522589
8522543
8501432
8410109
8367937
8310109
8225223
8210119
8188858
8539288
8120950
8101409
2620758
2620757
2620747
2400267
2400223
2260920
2260918
2227738
2162659
8104410
8539300

Nome

Cuttini Nicola
Predan Sonia
Tomasino Mattia
Tomasino Stefano
Mosolo Fabrizio
Tomasin lan
Decorti Emanuel
Tomasin Aaron
Cereatti Roberto
Ciancio Giovanni
Siega Gianfranco
Forasacco Sofia
Specogna Giuseppe
Ciani Giacomo
De Agostini Antonio
Panfilo Tiziana
Sicco Chiara
Barnaba Christian
Barnaba Chanta
Ciancio Filippo
Ciancio Marcello
Barnaba Christel
Crapiz Erika
Passone Giovanni
Forasacco Nives

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.

Partenza Categoria
Libera Rosso M
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Nero M

Libera Rosso M
Libera Nero M

Libera Rosso M
Libera Nero M

Libera Rosso M
Libera Nero M

Libera Rosso M
Libera Rosso W
Libera Nero M

Libera Rosso M
Libera GialoM
Libera Rosso W
Libera GidloW
Libera Rosso M
Libera Rosso W
Libera Rosso M
Libera Nero M

Libera GidloW
Libera Rosso W
Libera Nero M

Libera Rosso W

TOTALE:

Quota  Noleggio
9,00 Si-card
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

177,00

Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025

Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS

Societa: 1TA-0644 - GAJA

Pett. Sicard Nome

40 2015649 Germani Marko
9 2225650 Germani Felix
24 8079947 Sessi Giorgia
25 8512518 Ambrosio Giada

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera

Rosso M
GidloM
Nero W
Nero W

TOTALE:

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00

28,00

Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 4 di 8



GRIGLIA DI PARTENZA
O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett.
4
52
49
8
17
7
18
57

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

2115265
2137071
2137072
2137083
2137103
8523026
8528899
8533054

Nome Partenza Categoria
Vasseli Laura Libera GidloW
Bertolazzo Anna Rita Libera Rosso W
De Donatis Annalisa Libera Rosso W
Coletti LaraJulia Libera GidloW
Scaltri Emanuele Libera NeroM

Coletti Giulio Livio Libera GidloM
Milocco Giulia Libera Nero W

Dal Zilio Ezio Libera Rosso M

TOTALE:

Quota  Noleggio
10,00 Si-card
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
59,00

Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS

Societa: ITA-0835- TEAM SKY FRIUL

Pett. Sicard

66 2113928
64 2113929
63 2113930
67 2115160
70 2115266
21 8217898
20 8237237
51 8410102
38 8501133
50 8506611
16 8508106
1 8658382

Nome

Moro EleonoraAnnaDdlla...
Gurisatti Arianna

Calderini Martina

Dalla Costa Sonia AlessiaM..

Liut Tommaso
Biasutti Lea
Simonetti Giulio
Madrassi Antonella
Tomat Giovanna
Serafini Emanuele

Di VoraAlessandra
Serafini MelissaLucia

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
. Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

Esordienti
Direct
Direct
Esordienti
Direct
Nero W
Nero M
Rosso W
Rosso W
Rosso M
Nero W
GidloW

TOTALE:

Quota
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
99,00

Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS

Societa: SL O-0001 - Planinsko Drustvo Ajdovscina

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

59 8113117 Cufer Stanko Libera Nero M

58 8414515 Ketelvo Libera Nero M
TOTALE:

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
14,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
O-Tour FVG 2025 - 11aprova Data: domenica 9 novembre 2025
Data creazione: 06/11/2025 19:29:17

& oRriBOS

Societa: SLO-0002 - Skofjelodki orientacijski klub

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
62 8639670 Erzen Boris Libera GidloM
61 8639701 Erzen |zabela Libera Bianco
60 8639707 Plavcak Ana Libera Rosso W
TOTALE:

Quota
7,00
7,00
7,00

21,00

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Friuli MTB and Orienteering

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00
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